[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2019
	г. Заозерный
	№ 763-п

О внесении изменений в постановление от 16.04.2018 № 194-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной  функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального образования Рыбинский район Красноярского края»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, с целью упорядочения нормативно-правовых актов по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельских поселений района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 16.04.2018 № 194-п следующие изменения:
           в приложении к постановлению:

п. 1.2 приложения изложить в следующей редакции: «Органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление мероприятий по муниципальному контролю, является администрация Рыбинского района Красноярского края в лице комитета по управлению муниципальным имуществом Рыбинского района (далее – Комитет)»;

           в п. 3.1.1 приложения слова «распоряжения администрации района» заменить словами «распоряжения (приказа) органа, уполномоченного на осуществление мероприятий по муниципальному контролю»;

                в п. 3.1.2 приложения слова «распоряжении администрации района» заменить словами «распоряжении (приказа) органа, уполномоченного на осуществление мероприятий по муниципальному контролю».
         2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н. Мишин